To. Nihil periculi uidetur DO. scio istuc. sed metuo mihi To. mea q;
Istuc nihil refert. tua ego refero ora: ut tibi certe

Concilandi pp. facerem copiam. DO. gram heo.

Sed te de alijs q; alios de te suauis e fieri doctos.

To. Vero ex barbaria penitissima psequat & tu illa destinas DO. uidea
Modo mercimonium TOXI. equa dicis sed optime etv ipe adducit
Hospes illam: q; has tabellas attulit DO. heccine e To. hic e.

Do. heccine illast furtiua uirgo. To. iuxta tetv eque scio:

Nisi qui aspexi. eq; edepol liberalist quisqs e.

Do. Sat edepol concinna facie To. ut contemnit carnifex.

Taciti complectemur forma. DO. laudo consilium.

SABARISTIO VIRBO PSA TOXIL' DORALVS LENO SVI DVO.

Atin athene tibi uise fortune atq; opipare PER vrbis species

Vidi. hominum mores pspexi parum.

To. Nunq; in principio cessauit uerbum docte dicere.

Do. Haud potui etiam in primo uerbo pspicere sapientiam.

SA. Quid id quod uidisti ut munitum muro tibi uisumst oppidum.

PE. Si moles bene sunt morati pulchre munitum arbitror.
Perfidia & peculatus ex urbe & auaricia si exulant

Quarta inuidia: quinta ambitio: sexta obrectatio.

Septimum periurium TO euge. PE. octaua indiligentia.

Nona iniuria. decima quod pessimum adgressu scelus

Hec ubi adierunt centuplex murus rebus seruandis parum sit

TO. Quid ais tu. DO. quis TO. tu in illis es decem sodalibus

Te in exilium ire hinc oportet DO. quod iam TO. quia purus es

DO. Verba quod haud indocte fecit TO. ex tuo inquit usumst eme hanc

DO. Edepol cum hanc contemplor magis placet TO. si hanc emeris

Dij immortales nullus leno te alter erit opulentior

Euortes tuo arbitrati homines fundis familijs

Cum optimis uiris rem habebis gratiam cupient tuam

Venient ad te commissatum DO. at ego intromittimus

Hanc enim illi noctu occentabunt hostium excuret fores

TO. Proinde tu tibi iuleas concludi edes foribus ferrea sera

Atque anulum ne sis ferro par si eris ferreas tu te tibi impingi

iuleas crassas compedes DO. in mala cruciatum isane

TO. Hanc eme atque ansaultato DO. modo ut sciam quatum dicit

TO. Vin huc uocem DO. ego illo accessero TO. quod ais hospes

SA. Venio adduco hanc ut didera dudum nam heri in portu noctu

Nauis uenit ueneri hanc uolo si potest si uero non potest me hanc uolo

Quantum potest DO. saluus sis adulescens SA. si quod hanc

Vendidero precio suo TO. at qui hoc tempore uendes pulchre al' emptore

Aut alio non potest SA. est ne tu huic amicus DO. tanquam

Dij omnes qui celum colunt TO. cum tu mihi inimicus cecidisti

Nam quam lenonio nunquam ullus deus tam benignus fuit

Qui fuerit propitius SA. hoc age opus non est hanc tibi emptam

DO. Si tibi uenisses opus mihi quoque emptas si tibi subita nihil est
Tantumdest mihi. **SA.** indica fac precium. **DO.** tua merse
Tua iudicatio est equo mihi curat. **SA.** um huius emere

TO. Vin pulchre uendere. **TO.** ego scio hercle utrumque uelle

DO. Age iudica pugnari. **SA.** prius dico hanc mancipio
Nemo tibi dabit iam scis. **DO.** scio indica minimo daturus

SA. Qui scis qui duci queant. **TO.** tace tace nimis tu dem hercle
Homo stultus es pueriliter. **DO.** quia. **TO.** quia enim te
Expuella prius percontari uolo que ad rem referunt. **DO.** & qui
hercle tunc monuisti haud male uidesis ego ille doctus leno
Bene in foueam decidi nisi hic adesses quantum est adhibere hominem amicum

TO. Quo genere aut qua in patria sit nata aut quibus parentibus ubi quod genere
Ne temere hanc emisse dicas siuasus atque impulsu meo
Nisi molestum est percontari hanc paucis hic uult. **SA.** maxime

Suo arbitrato. **DO.** quod stas abi tu te atque ipse itidem rogo
ut tibi percontari liceat que & si mihi dixit dare
Potestatem eius sed ego te malo tamen eum ipsum adire ut
Ne contemnat te ille. **TO.** satis recte mones hospes uolo

Ego hanc percontari. **SA.** a terra ad celum quod lubet
TO. Iubedum ea huc accedat ad me. **SA.** sane ac more illi gerere
Percontare exquire quod uis. **DO.** age age nunc tu impa
Vide ut ingrediare auspiciato. **TO.** liquum est auspiciu

Tace concedesis iam ego illam adducam. **DO.** age
ut rem te in nostram putas. **TO.** sequere me
Adduco hanc siquid uis ex hac percontari

DO. Enim uolo te adire. **TO.** haud possum quoniam huic operam
Dem hospiti cui herus iussit quod hic non uult me adire una

SA. Imo. **TO.** do ego tibi operam. **DO.** tibi ibidem
Das ubi tu tuum amicum adiunas exire. **TO.** heus tu

Aduigila .PE. satis e dictum qd ego serua sum scio ego
Officium meum ut que rogitet uera ut accipi eloquar

.TO. Virgo hic homo pbus e .PE. credo .TO. non diu apud hunc
Seruius .PE. ita pol. spero si parentes facient officium suum

.DO. Nolo ego te mutari si nos ex te percontabimur
Aut patriam tuam aut parentes .PE. cur ego id mirer
Mi homo seruitus mea. mihi interdicit neq mirer
Malum meum .TO. dii istam perdant ita cauta e & callida

Valet cor qn dicit qd opus est. .DO. qd nomen

Tibi est .TO. nunc metuo ne peccet .PE. lucride nomen i patria fuit.

.TO. Nomen atq; omen qti uis ee precij quin tu hanc emis
Nimis pauebam ne peccaret expeduit
Lucridem confido fore te tuisi hanc emeris nunq
Heracle hunc mensum uortentem credo seruulnt tibi